
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.09.2023 № B-3688

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Радионова Ольга 
Валерьевна Аистёнок 1 место ДП-3688-

222822

2 Исмаилова Елена 
Сергеевна

Создание условий для успешности 
каждого ребенка на занятиях 
английским языком

1 место ДП-3688-
222887

3 Татьяна Юрьевна Туранова Загадка, как средство развития 
речевых возможностей у детей с ТНР 1 место ДП-3688-

222972

4 Егорова Елена Михайловна Знаменитые земляки 2 место ДП-3688-
222998

5 Ефимова Ирина Юрьевна
Мастер класс для родителей на 
тему: "Развитие мелкой моторики 
рук"

1 место ДП-3688-
223031

6 Демидова Наталья 
Ивановна Путешествие в прошлое утюга 3 место ДП-3688-

223129

7 Чупина Елена 
Владимировна "Марблс - камешки радости детей" 1 место ДП-3688-

223146

8 Григорьева Татьяна 
Брониславовна оглянись вокруг 1 место ДП-3688-

223164

9 Омельчук Марина 
Евстафьевна Научи себя учиться 1 место ДП-3688-

223202

10 Родионова Наталья 
Владимировна

Презентация проекта "Осень 
золотая" 1 место ДП-3688-

223203



11 Панфилова Галина 
Петровна

Конспект занятия по развитию речи 
в старшей группе для детей с ТНР 
Тема «Заучивание стихотворения 
«Как у нашей кошки на ногах 
сапожки»

2 место ДП-3688-
223210

12 Нижегородова Ирина 
Николаевна

Конспект занятия по развитию речи 
в старшей группе для детей с ТНР 
Тема «Заучивание стихотворения 
«Как у нашей кошки на ногах 
сапожки»

2 место ДП-3688-
223212

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


